Pengadilan Tinggi Agama tersebut ;-----
Telah membaca dan mempelajari berkas perkara dan semua surat-surat yang
berhubungan dengan perkara ini ;-----

TENTANG DUDUK PERKARA

Mengutip segala uraian tentang hal ini sebagaimana termuat dalam Putusan
Pengadilan Agama Purbalingga tanggal 07 Mei 2014 Masehi bertepatan dengan
tanggal 07 Rajab 1435 Hijriyah Nomor 1721/Pdt.G/2013/PA.Pbg., yang amarnya
berbunyi sebagai berikut :-----

MENGADILI

1. Mengabulkan gugatan Penggugat untuk sebagian ;

2. Menyatakan sah secara hukum Akad Pembiayaan Ijarah Multi
Jasa Nomor : 01 tanggal 13 September 2011 yang dibuat antara
Penggugat dengan Para Tergugat dihadapan SRI WACHYONO,
SH., MH.,M.Kn Notaris di Purbalingga ;---
3.

Membaca Akta permohonan banding yang dibuat oleh Panitera Pengadilan Agama Purbalingga bahwa Tergugat pada tanggal 19 Mei 2014 telah mengajukan permohonan banding atas Putusan Pengadilan Agama Purbalingga tanggal 07 Mei 2014 Masehi bertepatan dengan tanggal 07 Rajab 1435 Hijriyah Nomor 1721/Pdt.G/2013/PA.Pbg. dan permohonan banding tersebut telah diberitahukan kepada pihak lawannya dengan secara patut ;-----

Memperhatikan, bahwa para Tergugat / para Pembanding menyerahkan memori banding tanggal 16 Juni 2014, dan Penggugat / Terbanding mengajukan Kontra Memori tanggal 1 Juli 2014 ;-----